様式第４号（第７条関係）
2年　4月　1日
法定外公共物使用権利譲渡等許可申請書

　高砂市長　　　　　　様

住 所

氏 名
担当者

電　話

　次のとおり使用等の許可に基づく権利の譲渡等の許可を受けたいので、高砂市法定外公共物管理条例第９条ただし書の規定により申請します。

	譲渡人
	住 所
	　高砂市阿弥陀町阿弥陀1234

	氏 名
	　兵庫　桃子

	電 話

	譲受人
	住 所
	　高砂市荒井町千鳥1丁目1番1号

	氏 名
	　高砂　緑子

	電 話

	使用の場所
	　荒井町千鳥2丁目2-5

	使用物件
	　通路橋

	番号・許可年月日
	高砂市指令　第　　号　・　　年　　月　　日

	権利の譲渡等
の理由

079-443-9037

〒676-8501

高砂市荒井町千鳥1丁目1番1号

(株)○○工務店

高砂　緑子